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Aperçu du réseau de détaillants de la Distribution globale

Revenu de livres imprimés

EXEMPLE – LIVRE ROMAN | 250 PAGES

CALCUL EUR

Prix de vente 14,99 €

Coût d’impression - 6,54 €

Frais de distribution - 7,50 €

Bénéfice brut = 0,95 €

Part de Lulu (20 %) - 0,19 €

Votre revenu (80 %) = $0,76 €

Revenu d’ebooks

EXEMPLE – EBOOK | AMAZON KINDLE

CALCUL EUR

Prix de vente 4,99 €

Frais de distribution - 2,84 €

Bénéfice brut = 2,15 €

Part de Lulu (10 %) - 0,22 €

Votre revenu (90 %) = 1,93 €

ÉXIGENCES
• Metadonnées en langues 

à alphabet latin

• Domaine public autorisé

• En français uniquement
• Sauf couverture rigide

Réseau des livres imprimés Réseau des ebooks
(En anglais uniquement)

ÉXIGENCES
• En anglais uniquement
• Format EPUB obligatoire
• Domaine public non autorisé
• Frais uniques de publication : 

4,99 $

PARTAGE DU 
REVENU

• 80 % – 20 %

PARTAGE DU 
REVENU

• 90 % – 10 %

COMMISSION
• Apple: 30 %
• Autres: 30 - 50 %

FRAIS DE DISTRIBUTION
• Varient selon le produit et le nombre de pages

PRIX DE VENTE DE 
DISTRIBUTION

• Varie selon le partenaire

https://www.lulu.com/fr/pricing
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Produits éligibles pour la Distribution globale Livre de Poche  |  Digest

TYPE DE RELIURE COULEUR DE L’INTÉRIEUR TYPE DE PAPIER FINITION DE COUVERTURE NOMBRE DE PAGES

COUVERTURE SOUPLE COUVERTURE RIGIDE NOIR & BLANC COULEUR NON COUCHÉ COUCHÉ

DOS CARRÉ 
COLLÉ

RELIURE À 
SPIRALE

RELIURE À 
AGRAFES

RIGIDE SANS 
JAQUETTE

COUVERTURE 
EN LIN AVEC 
JAQUETTE

STANDARD PREMIUM STANDARD PREMIUM 60# CRÈME 60# BLANC 80# BLANC BRILLANTE MATE MINIMUM MAXIMUM

      32 800

      32 800

     32 800

Livre de Poche

4,25 x 6,87 po 108 x 175 mm

Digest

5,5 x 8,5 po 140 x 216 mm

TYPE DE RELIURE COULEUR DE L’INTÉRIEUR TYPE DE PAPIER FINITION DE COUVERTURE NOMBRE DE PAGES

COUVERTURE SOUPLE COUVERTURE RIGIDE NOIR & BLANC COULEUR NON COUCHÉ COUCHÉ

DOS CARRÉ 
COLLÉ

RELIURE À 
SPIRALE

RELIURE À 
AGRAFES

RIGIDE SANS 
JAQUETTE

COUVERTURE 
EN LIN AVEC 
JAQUETTE

STANDARD PREMIUM STANDARD PREMIUM 60# CRÈME 60# BLANC 80# BLANC BRILLANTE MATE MINIMUM MAXIMUM

      32 800

      32 800

     32 800

     24 800

       24 800

     24 800

      24 800

      24 800

     24 800

* Linen Wrap with Dust Jacket eligibile books only include navy or grey linen with gold foil stamp.

X X

X X X
Exclusions Ingram :

Exclusions Amazon :

Exclusions Ingram :

Exclusions Amazon :
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Produits éligibles pour la Distribution globale A5  |  Roman

TYPE DE RELIURE COULEUR DE L’INTÉRIEUR TYPE DE PAPIER FINITION DE COUVERTURE NOMBRE DE PAGES

COUVERTURE SOUPLE COUVERTURE RIGIDE NOIR & BLANC COULEUR NON COUCHÉ COUCHÉ

DOS CARRÉ 
COLLÉ

RELIURE À 
SPIRALE

RELIURE À 
AGRAFES

RIGIDE SANS 
JAQUETTE

COUVERTURE 
EN LIN AVEC 
JAQUETTE

STANDARD PREMIUM STANDARD PREMIUM 60# CRÈME 60# BLANC 80# BLANC BRILLANTE MATE MINIMUM MAXIMUM

      32 800

      32 800

      24 800

      24 800

A5

5,83 x 8,27 po 148 x 210 mm

Roman

6 x 9 po 152 x 229 mm

TYPE DE RELIURE COULEUR DE L’INTÉRIEUR TYPE DE PAPIER FINITION DE COUVERTURE NOMBRE DE PAGES

COUVERTURE SOUPLE COUVERTURE RIGIDE NOIR & BLANC COULEUR NON COUCHÉ COUCHÉ

DOS CARRÉ 
COLLÉ

RELIURE À 
SPIRALE

RELIURE À 
AGRAFES

RIGIDE SANS 
JAQUETTE

COUVERTURE 
EN LIN AVEC 
JAQUETTE

STANDARD PREMIUM STANDARD PREMIUM 60# CRÈME 60# BLANC 80# BLANC BRILLANTE MATE MINIMUM MAXIMUM

       32 800

      32 800

     32 800

      24 800

      24 800

     24 800

      24 800

      24 800

     24 800

X X X

X X X
Exclusions Ingram :

Exclusions Amazon :

Exclusions Ingram :

Exclusions Amazon :

* La couverture rigide avec jaquette 

requiert la couverture en lin d’être 

bleue ou grise avec l’estampage à 

chaud en or pour être éligible.
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Produits éligibles pour la Distribution globale Royal  |  Bande dessinée

TYPE DE RELIURE COULEUR DE L’INTÉRIEUR TYPE DE PAPIER FINITION DE COUVERTURE NOMBRE DE PAGES

COUVERTURE SOUPLE COUVERTURE RIGIDE NOIR & BLANC COULEUR NON COUCHÉ COUCHÉ

DOS CARRÉ 
COLLÉ

RELIURE À 
SPIRALE

RELIURE À 
AGRAFES

RIGIDE SANS 
JAQUETTE

COUVERTURE 
EN LIN AVEC 
JAQUETTE

STANDARD PREMIUM STANDARD PREMIUM 60# CRÈME 60# BLANC 80# BLANC BRILLANTE MATE MINIMUM MAXIMUM

      32 800

      32 800

     32 800

      24 800

      24 800

     24 800

      24 800

      24 800

     24 800

TYPE DE RELIURE COULEUR DE L’INTÉRIEUR TYPE DE PAPIER FINITION DE COUVERTURE NOMBRE DE PAGES

COUVERTURE SOUPLE COUVERTURE RIGIDE NOIR & BLANC COULEUR NON COUCHÉ COUCHÉ

DOS CARRÉ 
COLLÉ

RELIURE À 
SPIRALE

RELIURE À 
AGRAFES

RIGIDE SANS 
JAQUETTE

COUVERTURE 
EN LIN AVEC 
JAQUETTE

STANDARD PREMIUM STANDARD PREMIUM 60# CRÈME 60# BLANC 80# BLANC BRILLANTE MATE MINIMUM MAXIMUM

      32 800

Royal

6,14 x 9,21 po 156 x 234 mm

Bande dessinée

6,63 x 10,25 po 168 x 260 mm

*La couverture rigide avec jaquette requiert la couverture en lin d’être bleue ou grise avec l’estampage à chaud en or pour être éligible.

X X X X X

X X X
Exclusions Ingram :

Exclusions Amazon :

Exclusions Ingram :

Exclusions Amazon :
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Produits éligibles pour la Distribution globale Exécutif  |  Crown Quarto

TYPE DE RELIURE COULEUR DE L’INTÉRIEUR TYPE DE PAPIER FINITION DE COUVERTURE NOMBRE DE PAGES

COUVERTURE SOUPLE COUVERTURE RIGIDE NOIR & BLANC COULEUR NON COUCHÉ COUCHÉ

DOS CARRÉ 
COLLÉ

RELIURE À 
SPIRALE

RELIURE À 
AGRAFES

RIGIDE SANS 
JAQUETTE

COUVERTURE 
EN LIN AVEC 
JAQUETTE

STANDARD PREMIUM STANDARD PREMIUM 60# CRÈME 60# BLANC 80# BLANC BRILLANTE MATE MINIMUM MAXIMUM

      32 800

      32 800

     32 800

      24 800

     24 800

TYPE DE RELIURE COULEUR DE L’INTÉRIEUR TYPE DE PAPIER FINITION DE COUVERTURE NOMBRE DE PAGES

COUVERTURE SOUPLE COUVERTURE RIGIDE NOIR & BLANC COULEUR NON COUCHÉ COUCHÉ

DOS CARRÉ 
COLLÉ

RELIURE À 
SPIRALE

RELIURE À 
AGRAFES

RIGIDE SANS 
JAQUETTE

COUVERTURE 
EN LIN AVEC 
JAQUETTE

STANDARD PREMIUM STANDARD PREMIUM 60# CRÈME 60# BLANC 80# BLANC BRILLANTE MATE MINIMUM MAXIMUM

      32 800

      32 800

Exécutif

7 x 10 po 178 x 254 mm

Crown Quarto

7,44 x 9,68 po 189 x 246 mm

X X X
X

X
X

Exclusions Ingram :

Exclusions Amazon :

Exclusions Ingram :

Exclusions Amazon :
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Produits éligibles pour la Distribution globale Petit Carré  |  A4

TYPE DE RELIURE COULEUR DE L’INTÉRIEUR TYPE DE PAPIER FINITION DE COUVERTURE NOMBRE DE PAGES

COUVERTURE SOUPLE COUVERTURE RIGIDE NOIR & BLANC COULEUR NON COUCHÉ COUCHÉ

DOS CARRÉ 
COLLÉ

RELIURE À 
SPIRALE

RELIURE À 
AGRAFES

RIGIDE SANS 
JAQUETTE

COUVERTURE 
EN LIN AVEC 
JAQUETTE

STANDARD PREMIUM STANDARD PREMIUM 60# CRÈME 60# BLANC 80# BLANC BRILLANTE MATE MINIMUM MAXIMUM

      32 800

     32 800

TYPE DE RELIURE COULEUR DE L’INTÉRIEUR TYPE DE PAPIER FINITION DE COUVERTURE NOMBRE DE PAGES

COUVERTURE SOUPLE COUVERTURE RIGIDE NOIR & BLANC COULEUR NON COUCHÉ COUCHÉ

DOS CARRÉ 
COLLÉ

RELIURE À 
SPIRALE

RELIURE À 
AGRAFES

RIGIDE SANS 
JAQUETTE

COUVERTURE 
EN LIN AVEC 
JAQUETTE

STANDARD PREMIUM STANDARD PREMIUM 60# CRÈME 60# BLANC 80# BLANC BRILLANTE MATE MINIMUM MAXIMUM

      32 800

      32 800

Petit Carré

7,5 x 7,5 po 190 x 190 mm

A4

8.27 x 11.69 in 210 x 297 mm

X X
X

X X X X X X XExclusions Ingram :

Exclusions Amazon :

Exclusions Ingram :

Exclusions Amazon :
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Produits éligibles pour la Distribution globale Lettre US  |  Carré

TYPE DE RELIURE COULEUR DE L’INTÉRIEUR TYPE DE PAPIER FINITION DE COUVERTURE NOMBRE DE PAGES

COUVERTURE SOUPLE COUVERTURE RIGIDE NOIR & BLANC COULEUR NON COUCHÉ COUCHÉ

DOS CARRÉ 
COLLÉ

RELIURE À 
SPIRALE

RELIURE À 
AGRAFES

RIGIDE SANS 
JAQUETTE

COUVERTURE 
EN LIN AVEC 
JAQUETTE

STANDARD PREMIUM STANDARD PREMIUM 60# CRÈME 60# BLANC 80# BLANC BRILLANTE MATE MINIMUM MAXIMUM

      32 800

      32 800

     24 800

      24 800

     24 800

TYPE DE RELIURE COULEUR DE L’INTÉRIEUR TYPE DE PAPIER FINITION DE COUVERTURE NOMBRE DE PAGES

COUVERTURE SOUPLE COUVERTURE RIGIDE NOIR & BLANC COULEUR NON COUCHÉ COUCHÉ

DOS CARRÉ 
COLLÉ

RELIURE À 
SPIRALE

RELIURE À 
AGRAFES

RIGIDE SANS 
JAQUETTE

COUVERTURE 
EN LIN AVEC 
JAQUETTE

STANDARD PREMIUM STANDARD PREMIUM 60# CRÈME 60# BLANC 80# BLANC BRILLANTE MATE MINIMUM MAXIMUM

      32 800

     32 800

      32 800

     24 800

      24 800

     24 800

Lettre US

8,5 x 11 po 216 x 279 mm

Carré

8,5 x 8,5 po 216 x 216 mm

X X X
X

X X X
X

Exclusions Ingram :

Exclusions Amazon :

Exclusions Ingram :

Exclusions Amazon :


